
UCHWAŁA NR LIII/297/2022 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za rok 2022 i 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217; zm.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 55 i poz. 1655, z 2020 r. poz. 2123, z 2021 r. poz. 2105 i poz. 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) 
Rada Powiatu Rawskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Firmę KPW Audytor Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi wpisaną na listę podmiotów uprawnionych 
do badania sprawozdań finansowych pod nr 3640 do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za rok 2022 i 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego oraz Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

 

Id: B7A04ABB-5FA6-4825-ACFD-08B08C193264. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 4) 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) spełnia przesłanki do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2022. 

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ww. ustawy, wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe, którym dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej jest Rada Powiatu Rawskiego. 

W wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego do przeprowadzenia badania  sprawozdania finansowego  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za rok 2022 i 2023 
rekomenduje się udzielenie zamówienia firmie audytorskiej KPW Audytor Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi 
wpisaną na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 3640. 

Ww. firma uzyskała w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego najwyższą liczbę- 100 punktów, 
ustaloną w oparciu o oferowaną cenę oraz doświadczenie. 

Zgodnie z art. 66 pust. 5 ustawy o rachunkowości umowę z wybranym podmiotem zawiera kierownik 
jednostki tj. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej na okres 
nie krótszy niż 2 lata. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest wymogiem ustawowym. 

Id: B7A04ABB-5FA6-4825-ACFD-08B08C193264. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



